

En historie om Jesus fred med ham, i Muslimsk tradisjon.

Det følgende er berettet med autoritet fra Janir, med autoritet fra Laith. En mann fulgte Jesus, sønn av Maria, fred være med ham, og sa, "Jeg vil være med deg og følge deg." Så de drar av sted og kom til bredden av en elv og sitter ned for frokost; og de hadde tre brød. De spiste to brød, og et tredje brød var igjen. Da reiste Jesus, fred være med ham, seg opp og dro til elven og drakk, etter det returnerte han, men fant ikke brødet; så han sa til mannen, "Hvem tok brødet?" Han svarte, "Jeg vet ikke." Da satte han av sted med hans ledsager og så en gasell med to av hennes unger. Fortelleren sier, han kalte en av dem og det kom til ham; da skar han dets hals og stekte deler av det, og han og den mannen spiste. Da sa han til den unge gasell, "Stå opp, ved tillatelsen fra Allah." Når det steg opp og forsvant, sa han til mannen, "Jeg spør deg ved Ham som vist deg dette tegn, hvem tok brødet?" Han svarte, "Jeg vet ikke." Etterpå kom de til et elveleie med vann i og Jesus tok mannens hånd og de gikk på vannet. Da de hadde krysset, sa han til ham, "Jeg spør deg ved Ham som viste deg dette tegn, hvem tok brødet?" Han svarte, "Jeg vet ikke." Da kom de til en ørken og satte seg, og Jesus, fred være med ham, begynte å samle jord og en haug av sand, deretter sa han, "Bli til gull, ved tillatelse av Allah, Opphøyd er Han!" Det ble til gull, og han delte det i tre deler og sa, "En tredjedel er for meg, en tredjedel for deg, og en tredjedel for ham som tok brødet." Da sa han, "Jeg er den som tok brødet." Han sa, "Det er alt ditt." Jesus, fred være med ham, forlot da ham. To menn kom til ham i ørkenen mens han hadde rikdommen med seg og ønsket å ta det fra ham og drepe ham. Han sa, "Det er blant oss i tredjedeler; så send en av dere til landsbyen for å kjøpe mat for oss å spise." Fortelleren sa: De sendte en av dem, og han som ble sendt sa til seg selv, "Hvorfor skal jeg dele denne rikdommen med disse mennene? Jeg blander gift i denne maten og drepe dem og tar rikdommen selv." Slik gjorde han det. Og disse to mennene sa, "Hvorfor skal vi gi denne mannen en tredjedel av rikdommen? Når han returnerer dreper vi ham, og deler rikdommen mellom oss." Fortelleren sa: Så da han returnerte drepte de ham og spiste maten og døde; og den rikdommen forble i ørkenen med de tre mennene liggende døde ved siden av. Da Jesus, fred være med ham, passerte dem i denne situasjon og sa til sine følgesvenner, "Dette er verden, derfor vokte deg for den."

RIS - Rogaland Islaminfo Senter, Postboks 609 Sentrum,
4001 Stavanger
Email; ris_stavanger@yahoo.no
http://www.geocities.com/ris_stavanger/

Konto for støtte: 8160 05 93684

INVITASJON TIL ISLAM No. 4

Hadith er enda en kilde til kunnskap, som studenter av kristendom er holdt uvitende om. Hadith består av protokoller av øyevitne redegjørelser om hva profeten Muhammed, fred og velsignelser fra Allah være med ham, sa og gjorde i sitt liv. Ulik Evangeliene i Det Nye Testamentet, en Hadith blir ikke akseptert hvis ikke lenken av overføring kan bli sporet gjennom pålitelige menn, til en mann som var en følgesvenn av profeten Muhammed, fred og velsignelser fra Allah være med ham, og som faktisk bevitnet begivenheten eller hørte ordene som Hadith forteller om. Den meste pålitelige kilde av Hadith var de menn som elsket og fryktet Allah mest. Den viktigste innsamlingene av Hadith, var av Imam al-Bukhari og Salih Muslim, ble samlet rundt hundre og tjue år etter profeten Muhammeds død, fred og velsignelser fra Allah være med ham, og dekker hver aspekt av hans liv og kunnskap. Hadith er en nødvendig del av læren fra Muhammed, fred og velsignelser fra Allah være med ham. Det var fra disse samlinger av samtidige øyevitne redegjørelser at Imam al-Bukhari og Salih Muslim sanket.

I tillegg til de Hadith som viser til Jesus, er det også mange Muslim tradisjoner som gir redegjørelse for utsagn og handlinger av Jesus. Disse ble opprinnelig samlet sammen av de tidligere tilhengerne av Jesus, spesielt disse som spredde seg til Arabia og Nord Afrika. Når profeten Muhammed, fred og velsignelser fra Allah være med ham, kom, omfavnet mange av etterfølgerne av disse tilhengerne Islam. De opprettholdt alle beretninger som de hadde om Jesus som hadde forutsagt profeten Muhammeds, fred og velsignelser fra Allah være med ham, komme.

Vitenskapen om tilbedelse, i seg selv middelet til kontakt med Allah, er forseglet i Boken og Sunna av de første av Adams sønnene, fred være med ham. Livsførsel til Jesus, profet av Islam, er over. Livsførsel til Muhammed, profet av Islam, har begynt. Dette vers i Koranen avslører at dette enorme materie er komplett:

Denne dagen har jeg gjort fullkomment deres leve - oppskrift for dere, og fullført Min gunst til dere, og valgt for dere som leve – oppskrift, **AL-ISLAM**.

Observasjon versus Åpenbarelse

For å bringe på det rene beskaffenheten av kristendom i dag, er det nødvendig å forstå forskjellen mellom kunnskap som er nådd gjennom observasjon og deduksjon, og kunnskap som er åpenbart til mennesket. Deduktiv kunnskap er stadig i endring i lys av nye observasjoner og erfaringer. Den mangler derfor pålitelighet. Åpenbart kunnskap er fra Gud. I ethvert åpenbart budskap, er det et metafysisk aspekt og et fysisk. Det metafysiske underviser om (egenskap) Guddommelig Enhet. Den fysiske fremlegger lover for skikk og bruk. Åpenbart kunnskap er alltid blitt brakt av en budbringer som har legemliggjort det. Måten han lever på er budskapet. Å oppføre seg som budbringeren, er å ha kunnskap om budskapet, og i denne kunnskap er det pålitelighet. Dagens kristendom sies å være basert på åpenbart kunnskap, men Bibelen inneholder ikke budskapet fra Jesus intakt, eller akkurat slik det ble åpenbart ham. Det er nesten ingen opptegnelser om hans moralske atferd. Bøkene i Det Nye Testamentet inneholder ingen sikre øyevitne beskrivelser av hans utsagn og handlinger. De ble skrevet av folk med andre hånd kunnskap. Alt Jesus sa og gjorde, som ikke er nedskrevet, er tapt for evig.

Den etablerte kirke er bygget på doktrinen om arvesynd, Jesu soning for menneskenes skyld, Jesu guddommelighet, Den Hellige Ånd og Treenighetens guddommelighet. Ingen av disse doktriner er funnet i Evangeliene. De ble ikke undervist av Jesus. De var fruktene av Paulus påfunn og innflytelsen av gresk kultur og filosofi.

Først innebærer det at mennesket er ikke ansvarlig for sine handlinger og han vil ikke bli holdt til regnskap for dem etter sin død; for alt hva han gjør, han likevel tror han vil bli frelst av "Kristus offer". Likevel gir ikke dette et liv i glede. Hans tro på doktrinen om arvesynden, som fremsetter at fra Adam syndet, er alle mennesker født syndige, betyr at mens han er i live er hans tilstand en av uverdighet og ufullstendighet. Dette tragiske syn er gjenspeilt i det følgende utsagn fra J. G. Vos, en kristen, i hvilket han sammenligner Islam og Kristendom:

Det er ingenting i Islam som leder et menneske til å utbryte, "Å ynkelige menneske som jeg er, hvem skal befri meg fra denne dødens legeme?" eller "Jeg vet at i meg, det vil si, i min kropp, bor ingen gode ting." En religion med fornuftige oppnåelige mål ... gir ikke synderen kval av en dårlig samvittighet eller frustrasjoner over å forsøke uten hell å nå i det praktiske liv en absolutt moralsk standard. Kort sagt, Islam får et menneske til å føle seg vel, mens Kristendom nødvendigvis først og ofte deretter, gjør at et menneske kjenner seg dårlig. Religionen for det knuste hjertet er Kristendom, og ikke Islam.

Conveying Islamic Message Society
P.O. Box 834, Alexandria, Egypt

Websted: www.islamic-message.net
Email: info_en@islamic-message.net

Jesus i Koranen

Koranen, den siste av de Guddommelig Bøker, åpenbart av Skaperen til den siste av budbringerne, er en kilde til kunnskap også om Jesus, hvilket ikke er vanlig kunnskap for de fleste studenter av kristendom. Koranen leder oss ikke bare mot en bedre forståelse om hvem han var, men også, gjennom denne forståelse øker vår respekt og kjærlighet for ham. Den siste åpenbaring, som kom sekshundre og noen år etter Jesu fødsel, forteller oss hva som er viktig å vite om hans liv og lære, og hans rolle som profet i det store perspektiv som Unitarene innså lå bak det å profetere. Koranen gir det et perspektiv, som ingen andre kilde kan gi.

Koranen dekker ikke Jesu liv i særlig stor detalj, med hensyn til bestemte hendelser. Miraklene og evnene han ble gitt er referert til, men for det meste i generelle betegnelser. På liknende måte er den Bok han ble gitt av Allah, Ingeel, nevnt flere ganger, men dens eksakte innhold er ikke antydnet. Imidlertid er Koranen veldig detaljert om hans oppgave, hvordan han kom til syne i verden, hvem han var, like viktig, hvem han ikke var, og hvordan hans oppgave ble avsluttet.

Før man ser på hans liv, er det nyttig å undersøke hva hans funksjon var på jorden, og hvordan han passer inn i det mønsteret som var før ham og hva som skulle komme etter ham: det blir konstatert igjen og igjen at Jesus var en av en lang rekke av profeter sendt til menneskene på denne jorden; at han var en Budbringer hvis veiledning og lære var en bekreftelse og utvidelse av veiledningen som profetene før ham hadde brakt, og var en forberedelse for den veiledning som profeten som kom etter ham ville bringe.

Den første omtalen av Jesus er skrevet veldig tidlig i Koranen:

Og sant gav Vi til Moses Bøkene og
Vi forårsaket at en rekke budbringere å følge etter ham,
og Vi ga til Jesus, sønn av Maria, klare bevis
og Vi støttet ham med den Rene Ånd (engelen Gabriel). (2. 87)

Og Vi forårsaket Jesus, sønn av Maria, å følge i deres fotspor,
bekrefte det som var før ham,
Og Vi gav ham Evangeliet hvori er veiledning og et lys, som bekrefter
det som var før den i Torah'en –
en veiledning og en påminnelse til de som er forsiktige. (5. 46)